
Uchwała nr 3 

 II Programowo – Budżetowego Krajowego Zjazdu Izby Architektów RP 

podjęta w Warszawie dnia 27 listopada 2010 r. 

w sprawie  

rozszerzenia składu liczbowego Krajowej Rady Izby Architektów RP - organu Krajowej 

Izby Architektów  RP ustalonego uchwałą nr 9 II Sprawozdawczo-Wyborczego 

Krajowego Zjazdu Izby Architektów podjętą w Warszawie dnia 11 czerwca 2010 r. 

na podstawie 

art. 31 pkt 1) ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach zawodowych architektów, 

inżynierów budownictwa oraz urbanistów (Dz.U. z 2001 r., Nr 5, poz. 42 z późniejszymi 

zmianami) oraz § 20 ust. 3 Regulaminu organizacji i trybu przeprowadzania zjazdów oraz 

wyborów do organów jednostek organizacyjnych samorządu zawodowego architektów Izby 

Architektów RP wprowadzonego uchwałą nr 7 I Programowo-Budżetowego Krajowego 

Zjazdu Izby Architektów RP z dnia 14 grudnia 2009 r. (z późn. zm.) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1 

1. II Programowo – Budżetowy Krajowy Zjazd Izby Architektów RP rozszerza skład 

liczbowy Krajowej Rady Izby Architektów RP na bieżącą kadencję ustalony uchwałą nr 9 II 

Sprawozdawczo - Wyborczego Krajowego Zjazdu Izby Architektów RP podjętą w Warszawie 

dnia 11 czerwca 2010 r. z 8 członków do 10 członków, z wyłączeniem Prezesa. 

2. W części, o której mowa w ust. 1 uchwała nr 9 II Sprawozdawczo - Wyborczego 

Krajowego Zjazdu Izby Architektów RP podjęta w Warszawie dnia 11 czerwca 2010 r. traci 

moc z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały. 

§ 2 

II Programowo – Budżetowy Krajowy Zjazd Izby Architektów RP zobowiązuje Krajową Radę 

Izby Architektów RP do bezzwłocznego wezwania 2 członków, którzy w czasie ostatnich 

wyborów do Krajowej Rady Izby Architektów RP otrzymali w kolejności największą liczbę 

głosów, do podjęcia obowiązków członka tego organu. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

SEKRETARZ ZJAZDU    PRZEWODNICZĄCY ZJAZDU  
 
Uchwałę otrzymują:  
1. Minister Infrastruktury 
2. Krajowa Rada Izby Architektów 


